
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

04.06.2021 №68
О проведении мониторинга

В соответствии с приказом комитета образования администрации 
муниципального образования Каменский район от 02.06.2021 №65 «Об 
утверждении плана мероприятий, направленных на профессиональную

муниципального образования Каменский район на 2021-2025 годы» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг по реализации плана по вопросам
*

профессиональной ориентации обучающихся общеобразовательных 
учреждений муниципального образования Каменский район в период с 8 по 
10 июня 2021 года.

2. Руководителям общеобразовательных организаций предоставить 
информацию по реализации плана в пределах своей компетентности 8 июня 
2021 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного 
инспектора комитета образования администрации муниципального 
образования Каменский район Шилину Наталью Владимировну.

ориентацию обучающихся общеобразовательных учреждений

Председатель комитета Н.В. Колобкова


